



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/9/2023/1

Myszaków, 28.02.2023 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

***Dostawy środków dezynfekcyjnych
dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkwie***
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 21.02.2023 r.
pod nr 2023/BZP 00104775/01

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 4 poz. 4 i czy dopuści: Wielorazowy mogący być użyty również jednorazowo dyspenser (wiaderko) wykonany z polipropylenu, zawierający chusteczki włókninowe do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o gramaturze 70g/m², i wymiarach 30x34cm (bez okresu ograniczającego przydatność po nasączeniu środkiem dezynfekcyjnym- sugerować się przydatnością do użycia płybu), chusteczki wykonane z odpornej na rozdarcie, niskopylnej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wikozy, dyspenser gotowy do użycia po pełnym nasyceniu preparatem, nie da się go ścisnąć, ale nadaje się do recyklingu; Opakowanie a'100 szt. lub Wielorazowy mogący być użyty również jednorazowo dyspenser (wiaderko) wykonany z polipropylenu, zawierający chusteczki włókninowe do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o gramaturze 70g/m², i wymiarach 18x25cm (bez okresu ograniczającego przydatność po nasączeniu środkiem dezynfekcyjnym- sugerować się przydatnością do użycia płybu), chusteczki wykonane z odpornej na rozdarcie, niskopylnej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wikozy, dyspenser gotowy do użycia po pełnym nasyceniu preparatem, nie da się go ścisnąć, ale nadaje się do recyklingu; Opakowanie a'300 szt.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 dla pakietu nr 4 do odrębnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania dyspensera (wiaderko) o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 4 poz. 5?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5 dla Pakietu nr 4 do odrębnego pakietu.

Pytanie 3: „Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:

*Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub*

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w płatności.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego."

Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4: „Dot. pakiet nr 4 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ o pH 10,5 -11,5."

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do oceny w pozycji 6 dla pakietu nr 4 produktu o pH 10,5-11,5.

Pytanie 5: „Dotyczy pakietu 5:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenu wodoru, w postaci płynu, gotowy do użycia, zachowujący aktywność do 15 dni od przygotowania, z możliwością sprawdzenia aktywności za pomocą pasków testowych, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) S (B. Subtilis, B. Cereus, Cl. Difficile, Cl. Sporogenes) w czasie do 5 min., skuteczność sporobójcza wobec B.subtilis, B.cereus oraz działanie bójcze wobec spor C.difficile R027 potwierdzone zostały na szczepach normatywnych zgodnie z nową normą EN 17126 konfekcjonowany w opakowaniach 5 l z wbudowanym neutralizatorem, zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. II b, z możliwością zastosowania do dezynfekcji manualnej i półautomatycznej wyrobów medycznych i endoskopów różnych marek, kompatybilny z myjką Choyang Cyw-501?"

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do oceny w pozycji 1 dla pakietu nr 5 zaproponowanego preparatu.

Pytanie 6: „Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści produkt biobójczy, działający w spektrum B_EN 13727, TBC, F (C. albicans), V, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?"

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza do zaofierowania produkt biobójczy, działający w spectrum B_EN 13727, TBC, F (c. albicans), V pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaofierowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaofierowano.

Pytanie 7: „Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści preparat Enzymex L9, który charakteryzuje się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym? Karta produktowa w załączeniu."

Odpowiedź 7: Zamawiający wskazuje, że do pytania nie dołączono karty produktowej, ani nie sprecyzowano, której pozycji wskazanego pakietu dotyczy pytanie. Zamawiający nie dopuszcza zaofierowania preparatu Enzymex L9.

Pytanie 8: „Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie etanolu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?"

Odpowiedź 8: Zamawiający wskazuje, że nie sprecyzowano, której pozycji wskazanego pakietu dotyczy pytanie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje asortyment określony w SWZ.

Pytanie 9: „Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający dopuści preparat, spełniający wymagania SIWZ, który zawiera w swoim składzie kwas hialuronowy, kolagen, elastynę oraz kompleks witamin C, E, F?"



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Odpowiedź 9: Zamawiający wskazuje, że nie sprecyzowano, której pozycji wskazanego pakietu dotyczy pytanie. Tym samym Zamawiający podtrzymuje opis asortymentu określony w SWZ.

Pytanie 10: „Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny chusteczki zawierające minimalną dopuszczalną zawartości alkoholu, w rozmiarze 18x20cm, działające w spektrum B, F, V w czasie do 5 min oraz Tbc i Rota w 15 min, posiadające oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu do głowic USG?”

Odpowiedź 10: Zamawiający wskazuje, że pakiet nr 5 zawiera produkty do mycia i dezynfekcji w myjce. Tym samym Zamawiający podtrzymuje opis asortymentu określony w SWZ.

Pytanie 11: „Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny chusteczki na bazie etanolu, w rozmiarze 13x19cm, wykazujące działanie w wymaganym spektrum w czasie 1 min.?”

Odpowiedź 11: Zamawiający wskazuje, że pakiet nr 5 zawiera produkty do mycia i dezynfekcji w myjce. Tym samym Zamawiający podtrzymuje opis asortymentu określony w SWZ.

Pytanie 12: „Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny preparat skuteczny w czasie 5 min. wobec B, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota), o pH 9,5, spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź 12: Zamawiający wskazuje, że pakiet nr 5 zawiera produkty do mycia i dezynfekcji w myjce. Tym samym Zamawiający podtrzymuje opis asortymentu określony w SWZ.

Pytanie 13: „Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu i propanolu, skuteczny w czasie od 15 sek. do 1 min., wobec B, Tbc, F, V (Polio, Adeno, Noro), w opakowaniu 750ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź 13: Zamawiający wskazuje, że pakiet nr 5 zawiera produkty do mycia i dezynfekcji w myjce. Tym samym Zamawiający podtrzymuje opis asortymentu określony w SWZ.

Pytanie 14: „Dot. termin składania ofert

Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.”

Odpowiedź 14: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.03.2023 r. do godziny 10.00 (termin otwarcia ofert w tym samym dniu godzina 10.30) oraz przedłuża termin związania ofertą do dnia 04.04.2023 r.

Pytanie 15: „Dot. Pakiet 1, poz. 12

Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli hydroksyetylocelulozę.”

Odpowiedź 15: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego w pozycji 12 dla Pakietu nr 1 do brzmienia: „Bezbarwny preparat w żelu do oczyszczenia, dekontaminacji i nawilżania ran. Zawierający octenidynę oraz hydroksyetylocelulozę, bez poliheksanidyny, alkoholu, środków konserwujących. Usuwający skutecznie biofilm bakteryjny. Wyrób medyczny klasy IIb.” Zmodyfikowana treść Formularza cenowego dla Pakietu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Na etapie przygotowywania oferty należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją załącznika.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 16: „Dot. Pakiet 3, poz. 5

Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli stężenie roztworu roboczego od 0,2% do 0,5% oraz wartość pH w roztworze roboczym 9,6 - 10,3.”

Odpowiedź 16: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego w pozycji 5 dla Pakietu nr 3 do brzmienia: „*Preparat do maszynowego mycia narzędzi medycznych, sprzętu anestetycznego, narzędzi stosowanych w okulistyce, sztywnych endoskopów oraz kontenerów. Preparat można stosować do anodowanego aluminium. Zawiera niejonowe i kationowe środki powierzchniowo-czynne o właściwościach przeciw pianących, związek kompleksujący, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza i amylaza), substancje pomocnicze, o pH w roztworze roboczym 9,6-10,3. Stężenie roztworu roboczego od 0,2% do 0,5%. Wyrób medyczny.*” Zmodyfikowana treść Formularza cenowego dla Pakietu nr 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. Na etapie przygotowywania oferty należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją załącznika.

Pytanie 17: „dot. Pakiet 3, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu posiadającego wartość pH dla roztworu 0,3%: ok. 2,5. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.”

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza do oceny preparat posiadający wartość pH dla roztworu 03%:ok 2,5, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaferowano.

Pytanie 18: „Pakiet 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Cleanisept wiper maxi wykonanych z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES). Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki wykonane z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES), pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaferowano.

Pytanie 19: „Pakiet 4, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Cleanisept wiper forte maxi wykonanych z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES). Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.”

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki wykonane z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES), pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaferowano.

Pytanie 20: „Dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych modyfikacji.

Pytanie 21: „Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. Niemniej Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę wskazanego certyfikatu zarządzania jakością.

Pytanie 22: „Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. Niemniej Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę wskazanego certyfikatu zarządzania jakością.

Pytanie 23: „Dotyczy § 7 ust 1 p. 1) Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości niedostarczonego towaru a nie od wartości łącznego wynagrodzenia brutto?”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego rozwiązania.

Pytanie 24: „Dotyczy § 7 ust 1 p. 2) Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości reklamowanego towaru a nie od wartości łącznego wynagrodzenia brutto?”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego rozwiązania.

Pytanie 25: „Dotyczy § 7 ust 1 p. 4) Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości niezrealizowanej części umowy a nie od wartości łącznego wynagrodzenia brutto?”

Odpowiedź 25: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych modyfikacji.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 26: „Dotyczy § 7 ust 2 Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do poziomu 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto w zamian za 20%? Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.”

Odpowiedź 26: Zamawiający modyfikuje treść § 7 ust. 2 wzoru umowy nadając następujące brzmienie: „2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 1 ust. 1.” Zmiana określona niniejszą modyfikacją zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie 27: „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie pakietu nr 4 poz. 1.

Czy w związku z przedłużającym się procesem rejestracji wskazanych chusteczek jako produkt biobójczy, Zamawiający dopuści chusteczki, które na chwilę obecną posiadają rejestracje wyłącznie jako wyrób medyczny?”

Odpowiedź 27: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w przedmiotowym zakresie, nie dopuszcza zaferowania chusteczek o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 28: „Zwracamy się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień w zakresie pakietu 3 poz. 1

Czy w związku z aktualizacją przez producenta badań potwierdzających spektrum działania wobec prątków gruźlicy wg EN 14348, Zamawiają dopuści preparat typu Perfektan Tb działający na podany patogen w wyższym stężeniu i dłuższym czasie działania niż wymagane w SWZ tj. 5% w czasie 60 minut, spełniający pozostałe wymagania SWZ”

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza zaferowanie preparatu potwierdzającego spectrum działania wobec prątków gruźlicy, działający na patogen w wyższym stężeniu i dłuższym czasie działania tj. 5% w czasie 60 minut, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaferowano.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, **przedłużony zostaje termin składania ofert** - ustalony do dnia **06.03.2023 r.** do godziny **10:00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **10:30** oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Załączniki:

1. Formularz cenowy dla pakietu 1 – zmodyfikowany.
2. Formularz cenowy dla pakietu nr 3 – zmodyfikowany.

Zatwierdził

DYREKTOR

dr n. med. Adam Miśkiewicz